令和 5 年 12 月 26 日

事業者様 各位

NAGANO 航空宇宙産業クラスターネット事務局

（（公財）南信州・飯田産業センター）

NAGANO 航空宇宙産業クラスターネット 航空機電動化・次世代エアモビリティ事業

「第 1 回 センサ（アビオニクス）勉強会」開催のご案内

 日頃より、NAGANO 航空宇宙産業クラスターネットの活動にご理解・ご協力をいただき感謝申し上

げます。

「第 1 回 センサ（アビオニクス）勉強会」につきまして、下記のとおり開催させていただきますの

で、ご参加のほど、よろしくお願いいたします。

記

１．日 時    令和 6 年 1 月 26 日（金） 13：00～15：00

２．会 場    エス・バード Ｂ４F 経営相談室（飯田市座光寺 3349－1）

３．内 容    ①ご講演

・テーマ：「GPS/AHRS の概要」

         ・講 師：多摩川精機株式会社

         ②質疑・意見交換

４．参加申込   以下 URL の参加フォームより当日ご参加いただける方のお名前・ご連絡先等を

記載の上、１月 24 日（水）までに回答ください。

【お申込み URL】

          https://forms.gle/vWwQbNR88ag8kGwJ6

５．お願い事項  ・原則現地参加とさせていただきますが、業務のご都合などでオンライン参加をご希

望の場合は、上記申込フォームにてコメントいただくか、事務局までご連絡くださ

い。

         ・本勉強会はシリーズ開催となりますので、原則としてセンサ勉強会全日程へのご

参加をお願いいたします。

●お問い合わせ先

NAGANO 航空宇宙産業クラスターネット共同事務局

（公益財団法人南信州・飯田産業センター）事務局 北原

TEL：0265－22－5644  FAX：0265－24－0962

Mail：k02＠isilip.com